令和元年８月 16日

各 位

会 社 名  株式会社 Kips

(コード番号 9465 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名  代表取締役 國本 行彦

問 合 せ 先  管理部マネージャー 松本さくら

T E L  03-6386-3484

U R L  http://www.kips.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社 Kips(東京都千代田区、以下「当社」)は、本日令和元年８月 16日、株式会社東

京証券取引所(本社：東京都中央区、代表取締役：宮原幸一郎)が運営するプロ向け株式市

場 TOKYO PRO Marketに対して、宝印刷株式会社(本社：東京都豊島区、代表取締役 堆 誠

一郎)を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いたしましたのでお知ら

せいたします。

 当社グループは、「一人でも多くの人と一緒に、１社でも多くの公開会社を育てる」を活

動理念に、平成 18年設立以来ベンチャー企業の成長を支援してまいりました。全国の個性

溢れる起業家を発掘するイベント・メディア部門では年間約 100 社のベンチャー企業を紹

介しており、ベンチャーファイナンス部門では「The Independents Angel 投資事業有限責

任組合」を昨年 12月に設立しベンチャー企業への投資支援を強化しております。当グルー

プは上場を機にベンチャー企業の成長支援に一層の努力を重ね、社会貢献を果たしていく

所存です。今後も皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上